
Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w 

Będargowie w dniu wyborów 15 października 2023 roku

Rozkład jazdy do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Będargowie w dniu 

wyborów 15 października 2023 roku

I I
10:00 Rajkowo 14:30 Rajkowo

10:05 Ostoja 14:35 Ostoja
10:10 Przylep 14:40 Przylep

10:20 Stobno 14:50 Stobno
10:30 Będargowo 15:00 Będargowo

II II
10:45 tzw. Małe Stobno 15:15 tzw. Małe Stobno
10:50 Bobolin 15:20 Bobolin
10:55 Warnik 15:25 Warnik
11:00 Barnisław 15:30 Barnisław

11:05 Smolęcin 15:35 Smolęcin
11:10 Karwowo 15:40 Karwowo
11:20 Będargowo 15:50 Będargowo

Kursy powrotne z trasy nr I po zakończeniu dowozu z trasy nr II o 

godz. 11:30 Kursy powrotne z trasy nr I po zakończeniu dowozu z trasy nr II o godz. 16:00

Kursy powrotne z trasy nr II po zakończeniu kursu powrotnego z 

trasy nr I o godz. 12:10

Kursy powrotne z trasy nr II po zakończeniu kursu powrotnego z trasy nr I o 

godz. 16:40

UWAGA: Autobus zatrzymuje się na przystankach UWAGA: Autobusy zatrzymują się na przystankach




